
Alla klasser
Nossebro / Vedumsträffen 2020

Deltagarlista

Flickor 10
2020-01-04    (3 anmälda)

Thunebro Maja, Borgstena IF
Åkerstedt Tilda, Karlsborgs BTK
Davidsson Julia, Sandareds BTK

Flickor 12
2020-01-04    (7 anmälda)

Ferm Indra, Karlsborgs BTK
Åkerstedt Tilda, Karlsborgs BTK
Davidsson Julia, Sandareds BTK
Evaldsson Molly, Vara SK
Hagman Vera, Vara SK
Jalminger Milla, Vara SK
Hansson Joline, Vedums AIS

Flickor 14
2020-01-04    (2 anmälda)

LAGER EVELINA, Herrljunga BTK
Inedahl Agnes, Vedums AIS

Herr Singel Öppen
2020-01-04    (5 anmälda)

Ekman Pär-Johan, Götene/Tor BTK
Klang Johannes, Halmstad BTK
Lundstedt Magnus, Kvarnby AK
Williamsson Per, Mariestads BTK
Skoglund Albin, Särö IK

Pojkar 10
2020-01-04    (11 anmälda)

Ljung Simon, Herrljunga BTK
Börjesson Robin, Larvs FK
Gustafsson William, Larvs FK
Johansson Valter, Larvs FK
Larsson Wilmer, Larvs FK
Lidberg Rasmus, Vara SK
Hansson Jeremie, Vedums AIS
Ingemarsson Hampus, Vedums AIS
Johansson Noel, Vedums AIS
Sturesson Theodore, Vedums AIS
Bragd Edvin, Vårgårda IK

Pojkar 12
2020-01-04    (23 anmälda)

Aspenes Isak, Herrljunga BTK
Ljung Alex, Herrljunga BTK
Ljung Simon, Herrljunga BTK
Magnusson Valter, Herrljunga BTK
Sand Hugo, Herrljunga BTK
Johansson Liam, IFK Falköping BTK
Ulfsby Alvin, IFK Lidköping
Åkerstedt Filip, Karlsborgs BTK
Andersson Alfred, Larvs FK
Björk Markus, Larvs FK
Standar Alfred, Larvs FK
Johansson Liam, Lidan BTK
Lidberg Oliver, Vara SK

Rosén Fabian, Vara SK
Berg Elliot, Vedums AIS
Bryngelsten Patric, Vedums AIS
Gustafsson Tim, Vedums AIS
Johansson Liam, Vedums AIS
Lindbäck Oskar, Vedums AIS
Öst Zebulon, Vedums AIS
Bragd Edvin, Vårgårda IK
Castor Adrian, Vårgårda IK
Nyman Olle, Örslösa-Söne IK

Pojkar 14
2020-01-04    (15 anmälda)

LAGER EVELINA, Herrljunga BTK
Rådelöv Alfred, IFK Lidköping
Svennerlind Carl, IFK Lidköping
Adlerborn Elis, Kristinehamns BTF
Davidsson Wilmer, Sandareds BTK
Johansson Marcus, Särö IK
Wallentinsson Carl, Vara SK
Andersson Alfred, Vedums AIS
Fredriksson John, Vedums AIS
Inedahl Agnes, Vedums AIS
Ingemarsson Linus, Vedums AIS
Lindström Axel, Vedums AIS
Castor Adrian, Vårgårda IK
Nyman Olle, Örslösa-Söne IK
Nyman William, Örslösa-Söne IK

Senior Dubbel
2020-01-04    (20 anmälda)

Persson Johan, Blikstorps AIK
Andersson Christian, Blikstorps AIK

Andersen Linnea, Blikstorps AIK
Brolin Peter, Blikstorps AIK

Eriksson Johan, Essunga Södra BTK
Klang Johannes, Halmstad BTK

Andersson Oskar, Essunga Södra BTK
Johansson Jakob, Vedums AIS

Andersson Tomas, Essunga Södra BTK
Johansson Hans, Essunga Södra BTK

Ekman Pär-Johan, Götene/Tor BTK
Williamsson Per, Mariestads BTK

Augustsson Simon, Larvs FK
Larsson Gabriel, Larvs FK

Andersson Peter, Lidan BTK
Ersson Anders, Lidan BTK

Johansson Marcus, Särö IK
Skoglund Albin, Särö IK

Andersson Urban, Vedums AIS
Högemark Dick, Essunga Södra BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Essunga Södra BTK.



Alla klasser
Nossebro / Vedumsträffen 2020

Deltagarlista

Senior Max 1000
2020-01-04    (14 anmälda)

Persson Anton, Borgstena IF
Högemark Dick, Essunga Södra BTK
Johansson Benny, Essunga Södra BTK
Landerberg Denny, Essunga Södra BTK
Shartouh Toni, Essunga Södra BTK
Johansson Matilda, Herrljunga BTK
Magnusson Valter, Herrljunga BTK
Rådelöv Alfred, IFK Lidköping
Svennerlind Carl, IFK Lidköping
Rubertsson Magnus, Kristinehamns BTF
Svensson Bengt, Mariedals IK
Davidsson Daniel, Sandareds BTK
Sterneborn Adam, Vara SK
Gustafsson Johannes Ingemar Lennart, Vedums AIS

Senior Max 1300
2020-01-04    (13 anmälda)

Nord Martin, Borgstena IF
Persson Anton, Borgstena IF
Samuelsson Daniel, Borgstena IF
Andersson Torbjörn, Essunga Södra BTK
Högemark Dick, Essunga Södra BTK
Shartouh Toni, Essunga Södra BTK
Sundberg Lars, IF Norcopensarna
Skjärbekk Elias, Kristinehamns BTF
Augustsson Simon, Larvs FK
Karlsson Erik, Larvs FK
Johansson Liam, Lidan BTK
Rydell Tim, Uddevalla BTK
Wallentinsson Carl, Vara SK

Senior Max 1500
2020-01-04    (10 anmälda)

Persson Johan, Blikstorps AIK
Nord Martin, Borgstena IF
Samuelsson Daniel, Borgstena IF
Andersson Oskar, Essunga Södra BTK
Söderström Jonas, IFK Falköping BTK
Adlerborn Elis, Kristinehamns BTF
Skjärbekk Elias, Kristinehamns BTF
Augustsson Simon, Larvs FK
Karlsson Erik, Larvs FK
Andersson Peter, Lidan BTK

Senior Max 1750
2020-01-04    (14 anmälda)

Andersen Linnea, Blikstorps AIK
Andersson Christian, Blikstorps AIK
Andersson Oskar, Essunga Södra BTK
Andersson Tomas, Essunga Södra BTK
Eriksson Johan, Essunga Södra BTK
Sjöberg Henrik, Götene/Tor BTK
Abu-Khalifa Ayman, IFK Falköping BTK
Mira Karwan, IFK Falköping BTK
Söderström Jonas, IFK Falköping BTK
Gustafsson Martin, Larvs FK
Larsson Gabriel, Larvs FK
Andersson Peter, Lidan BTK

Ersson Anders, Lidan BTK
Johansson Jakob, Vedums AIS

Senior Max 1950
2020-01-04    (8 anmälda)

Andersen Linnea, Blikstorps AIK
Brolin Peter, Blikstorps AIK
Johansson Hans, Essunga Södra BTK
Sjöberg Henrik, Götene/Tor BTK
Gustafsson Martin, Larvs FK
Larsson Gabriel, Larvs FK
Gustavsson Marcus, Trollhättans BTK
Johansson Jakob, Vedums AIS

Senior Max 2200
2020-01-04    (12 anmälda)

Brolin Peter, Blikstorps AIK
Ekman Pär-Johan, Götene/Tor BTK
Klang Johannes, Halmstad BTK
Abu-Khalifa Ayman, IFK Falköping BTK
Mira Karwan, IFK Falköping BTK
Lundstedt Magnus, Kvarnby AK
Ersson Anders, Lidan BTK
Williamsson Per, Mariestads BTK
Davidsson Wilmer, Sandareds BTK
Johansson Marcus, Särö IK
Skoglund Albin, Särö IK
Gustavsson Marcus, Trollhättans BTK

Senior Max 800
2020-01-04    (20 anmälda)

Thunebro Emil, Borgstena IF
Thunebro Oskar, Borgstena IF
Landerberg Denny, Essunga Södra BTK
Johansson Matilda, Herrljunga BTK
Ljung Alex, Herrljunga BTK
Sand Hugo, Herrljunga BTK
Ulfsby Alvin, IFK Lidköping
Ferm Indra, Karlsborgs BTK
Åkerstedt Filip, Karlsborgs BTK
Rubertsson Magnus, Kristinehamns BTF
Svensson Bengt, Mariedals IK
Rydell Mio, Uddevalla BTK
Johansson Hannes, Vara SK
Johansson Wiktor, Vara SK
Sterneborn Adam, Vara SK
Berg Elliot, Vedums AIS
Fredriksson John, Vedums AIS
Gustafsson Johannes Ingemar Lennart, Vedums AIS
Lindbäck Oskar, Vedums AIS
Nyman William, Örslösa-Söne IK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Essunga Södra BTK.


